officis agitur, quam vestre ac Generalis Ministri ad Provincialem

tuum directe littere, te satis poterunt edocere. Quamvis etiam

circa observancias regule tibi non liceat dispensare cum eadem

observancie ad moderamen debitum sint redacte. Volumus tamen que

de statu et conditionibus cuiuslibet monasterii perquiras

sollicite et cura statu monasteriorum pro ut magis honestati et

utilitati expediré et videris iuxta qualitatem personarum

locorum, et etiam regionum ordines et disponas ut regularis

observantia, tamen in clausura quam honestatibus aliis vigeat in

eisdem, omnisque materia exempli nocibilis relegetur. Inquiras

etiam speciater, qualiter in singulis monasteriis regula

observetur de corrigas et reformes tam in capite quam in membris,

que correctione seu reformatione noveris indigere. Opponentes se,

et non obtemperantes auctoritate qua fungimur per censuram

ecclesiasticam compeliendo. Ceterum volumus devocionem tuam qua

possumus affeccione rogantes. Quatenus si preter comunem

visitationem quam semel in anno debes faceré, prout in predictis

Generalis Ministri letteris continentur, pro quovis articulo

emergente in aliquo monasterio correctionis vel visitación!

officium aliquando videris oportunum id divino respectu et nostre

contemplacione persone non sustrahis quin potius quotiens opus

fuerit Ministri tui seu Custodis, in cuius custodia monasterium

situm fuerit, obtenta licentia iuxta premissam formam adeo
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soleret impendas, ut quem pacem diligunt, et quietem eisdem

perfrui valeant, et insolentes prout convenit conpescantur.

Rursus, quia in hiis que parte non posses utiliter exercere

divina propiciante ecclesia dementia tibi, ad esse proponimus

et consilium et auxilium favorabiliter impartiri, volumus ut que

non cumque articulus sine casus emerserit emergentibus casibus

per nos possit festinum ac salubre remedium adhiberi. Ad hec de

nostre beneplácito voluntatis esse cognoverunt quedam regulam

antedictam que nostras, et Generalis Ministri, litteras tuo

provinci ab Ministro transmissas, nec non, et presentes, cum

alus quas tibi dirigimur in singulis transcribi monasteriis

facias ut abbatissis et sororibus clareat quando et per quibus

ab eis tam tu quam predict! provincialis minister et frates

fueritis requirendi. Demum sinceritatem tuam exoramus et

exhortamur in domino, observantes nichilominus per aspersionem

sanguis Ihesu Ghristi, ut premissa sit prudenter. Si sollicite